
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

IL RETTORE  

 
 

 

 

VISTO che con D.R. rep. n.1514, prot.68893 del 16/07/2019 è stato pubblicato il 

bando per l’assegnazione di borse di mobilità Erasmus+ International Credit 

Mobility (ICM) per studio e tirocinio verso Paesi Extra-Europei A.A. 

2019/2020, finanziato nell’ambito del Programma ERASMUS+ - KA107 

Progetto n. 2018-1-IT02-KA107-047799, con scadenza 04/08/2019; 

 

RITENUTO 

OPPORTUNO 

garantire la più ampia partecipazione degli studenti al suddetto bando;  

  

CONSIDERATA  l’opportunità di allocare nel modo più efficiente i fondi, consentendo 

l’assegnazione del maggior numero di borse Erasmus+ KA107 ICM 2018, da 

fruirsi entro il 31/07/2020; 

  

 

DECRETA 

 

di autorizzare la proroga dei termini di presentazione delle domande di partecipazione al Bando per 

l’assegnazione di borse di mobilità Erasmus+ International Credit Mobility (ICM) per studio e 

tirocinio verso Paesi Extra-Europei A.A. 2019/2020 dal 05/08/2019 al 28/08/2019, con le stesse 

modalità e gli stessi requisiti ivi richiesti, dandone opportuna diffusione sul sito web di Ateneo  

www.unime.it. 

 

 

Il Rettore  

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
R.P.A.: Francesca Scribano 

http://www.unime.it/



		2019-08-05T09:32:50+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2019-08-06T15:53:56+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




